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Årsberetning Flisa AIL Fotball yngres 2025 
 

Styret i Flisa allianseidrettslag fotball yngres har i 2025 bestått av: 
Gruppeleder og styremedlem i alliansen: Elin Toverud 
Styremedlem både i Flisa AIL og alliansen: Elin Nordli 
Styremedlem og dommerkoordinator:   Jon Anders Salberg 
Styremedlem:     Jørgen Helland 
 
Styret har gjennomført styremøter ut i fra behov. I tillegg har det vært hyppig dialog gjennom 
kommunikasjonskanalen messenger og mail. Dette har fungert på en god måte. 
Oppgavene i styret har vært mange og varierte, fra å skaffe utsyr som drakter og fotballer til å 
organisere loddsalg og dugnader. Alt dette for at at fotballen skal holdes i gang, og at lagene skal ha 
det de trenger. 
Alle planer som skulle gjennomføres, har blitt ivaretatt. 
Gruppeleder har i tillegg deltatt regelmessig på styremøter i hovedlaget til Flisa AIL. 
 
Trenere for sesongen 2025: 
G19  Lars Martin Toverud, Tormod Sannvoll, Leif Tanum 
G17:   Lars Martin Toverud, Tormod Sannvoll, Leif Tanum  
J17:  Per-Ivar Faraas, Anders Lauten og Bjørnar Otterhaug 
G15:  Bjørn Erik Vermundsberget, Christer Torkildsby, Emil Rundberget , Kent Arne  
  Engebakken og Anders Siljuberget    
J14:  Lars Martin Toverud, Per-Ivar Faraas og Erik Timland-Rismoen 
G13:   Mathis Briskerud, Jørgen Helland og Roger Flismyren 
G12:   Robert Langmoen, Stefan Karlsen og Emil Trustrup 
G11:  Andreas Maliberget, Kristian Rostad, Daniel Mobakk og Bjørnar Amundrud 
  
J11:  Erik Nyquist, Stefan Karlsen, Anders Helland og Jørgen Helland 
G10:  Torkil Moberg, Espen Harbosen, Karl Libekk og Roy Schau 
G9:  Emil Glorvigen, Kent Roger Guttormsen,  Anders Gram Lindstad og Espen Selbakk 
J9:  Ole Marius Sillerud, Mergim Thaqi, Andreas Maliberg og Jørgen Helland 
G8:  Erik Retteraasen Wåde, Jonas Gottenborg Larsen, Kjell Arne Nyberg, Lars Ole Skybak,  
  Marius Myrvang og Odd Erik Jansen 
J8:  Alexander Nohr Kokkin og Silje Anny Vålbekken Sundet 
G7:   Henning Kaspersen, Glenn Lindrupsen og  Brede Tandberg(Lagleder) 
J7:  Carl Christian Heiberg, Ole Andreas Magerøy, Tom Vegard Solberg og Marthe  
  Enkerud Lauten (Lagleder) 
 
Alliansen opplever at det i 2025 har vært bra med ressurspersoner i form av trenere på de fleste lag. 
Flinke trenere og lagledere som har gitt av seg selv, brukt veldig mye tid og ressurser på å gi barna og 
ungdommen god og gjennomtenkt aktivitet.   
 
 Alliansen og Flisa AIL er utrolig takknemlig for den jobben trenere og lagledere gjør for barn og 
ungdom i Alliansen. Vi setter utrolig pris på dere, tusen takk! 
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Soløralliansen : 
Alliansen består av klubbene Flisa AIL, Kjellmyra IL og Vaaler IF.  
Sportslig sett så har samarbeidsavtalen fungert bra igjennom sesongen. De fleste lagene oppleves 
som sammensveiset og med en felles tilhørighet.  Vaaler IF har i 2025 deltatt på lag hvor de selv har 
hatt for få spillere. Øvrige lag har bestått av spillere fra Flisa AIL og Kjellmyra IL.   
Alliansestyret har bestått av 5 medlemmer; 2 fra Flisa AIL, 2 fra Kjellmyra IL og 1 fra Vaaler IF. 
Alliansestyret har hatt jevnlige møter med representanter fra alle tre klubbene. Dette har vært gode 
og effektive møter, hvor alle har bidratt. 
 
FIKS ansvarlig: 
Soløralliansen har støtte av en FIKS ansvarlig, som de siste årene har vært trener tilhørende Flisa AIL. 
Oppgavene er å melde på alt av lag til seriespill, sørge for at navn på trenere og lagledere blir lagt inn, 
samt følger opp at kretsen har registrert laget korrekt. Videre følge opp at overganger for spillere 
mellom klubber går i orden. Dette er en viktig jobb som bidrar til at fotballen ruller.   
 
Alliansen og Flisa AIL er veldig takknemlige for denne jobben som gjøres. 
 
Fotballagene: 
Alliansen har i 2025 driftet  16 lag med rundt 225 aktive fotballspillere i sesongen. 
Lagene har gjennomført en bra sesong med treningsglede og stor iver. Noen utfordringer har det vært 
på enkelte lag, men dette har løst seg på en god måte gjennom sesongen.  
 
I sesong 2025 har Fotball yngres vært godt representert både på sone, krets og nasjonale tiltak 
gjennom sesongen. I tillegg har flere av de eldste fått hospitere opp på Flisa A-lag.    
 
Spillerutvikling : 
Soløralliansens trenere har hatt føringer på å benytte NFF sine retningslinjer vedrørende 
fotballaktivitet på aktuelt aldersnivå. De er oppfordret til å bruke øvelser på tiim.no som ledetråd for 
sine treninger. Dette har gitt gode muligheter for spillerutvikling på treninger på eget lag. 
I tillegg har Flisa AIL fotball yngres hatt spillere i nasjonal serie på ungdomsnivå både i Hamkam og 
KIL. Dette gir våre spillere mulighet til å skaffe seg gode referanser på toppnivå i eget alderstrinn. 
  
Cup/turneringer: 
I 2025 har Flisa AIL og Soløralliansen vært representert både på Norway Cup, Grueturneringen og på 
Sandarcup, samt andre litt mindre cuper. Dette har vært veldig hyggelige og sosiale begivenheter med 
spennede og morsomme kamper, både for spillere, trenere og publikum. 
Å reise på cuper og turneringer er fint og nyttig for å bygge lagfølelse og et fellesskap. 
 
Forum og møter 
Det er gjennomført 2 trener- og laglederforum i Alliansen. I tillegg har det vært foreldremøter og 
andre møter organisert i de ulike lagene. 
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Regelverkskurs og dommere: 
Flisa AIL fotball yngres har arrangert et regelverkskurs for spillere i alderen 12 år og eldre.  Det er et 
viktig tiltak for å rekruttere dommere som skal dømme i Alliansen, samt å få fokus på reglene som 
gjelder på banen. Både jenter og gutter har hatt som oppgave å dømme både 3`er, 5`er og 7`er 
fotball. I tillegg har vi dommere som tidligere har gjennomført regelverkskurs, samt 
rekruttdommerkurs i regi av kretsen. Disse har i 2025 dømt 9'er kamper. 
   
Til tross for mange flinke barn og ungdom som har hatt rollen som dommere, har vi fortsatt behov for 
flere dommere, herunder spesielt 9'er dommere.  I tillegg hjelper det veldig at 3'er kampene spilles 
samlet på en kampdag. Mange 9'er kamper er i år dømt av lokal dommer som ikke tilhører klubben, 
men som allikevel stiller opp. 
 
Årets fotballdommere har gjort en fantastisk jobb for våre fotballspillere – tusen takk for at dere har 
stilt opp. Vi er avhengige av å ha dommere slik at vi får gjennomført kamper! 
 
Loddsalg: 
Flisa AIL fotball yngres gjennomførte sitt loddsalg i september/oktober. Dette er et loddsalg som gir 
helt nødvendige finansielle midler slik at vi kan fortsette vår aktivitet.  Vi har alltid en forventning og 
mål om at alle selger ut sin loddbok. Dette loddsalget skal bidra til at fotball yngres kan kjøpe mer 
utstyr, legge bedre til rette for trening og gjøre fotballhverdagen bedre. 
 
Vi fikk inn ca kr 140.000,- netto på loddsalget. Dette er litt under forrige år, som er litt skuffende, men 
uansett takknemlige for det vi fikk inn. Men i 2026 er målet at alle lodd skal selges. 
 
Tusen takk til dere som gjorde en innsats med loddboka, dette kommer deres barn og ungdom tilgode.   
 
Foreldrekontakter: 
Hvert lag skal ha foreldrekontakter, og da en fra hver klubb som er representert i laget. I 2025 har 
dessverre noen lag slitt med å få foreldre til å stille, noe som er veldig synd for dette medfører ekstra 
jobb for trenere. Foreldrekontakter bidrar med loddsalg, lagslister, kampverter og annen dugnad, noe 
som gjør at trenere og lagledere kan konsentrere seg om treninger og kamper for våre barn og 
ungdom.  
 
Tusen takk til dere som har bidratt som foreldrekontakt, vi setter pris på deres innsats. 
 
Rekruttering: 
Mange barn ønsker å spille fotball, men vi ser at det er store variasjoner med tanke på antall barn i de 
ulike årskullene.  Dette gjelder også antall jenter og gutter i de ulike kullene. Dette kan skape 
utfordringer med lagssammensetning, men der det er mulig ønsker vi å ha rene jente- og guttelag, da 
vi anser dette som den største muligheten til å beholde spesielt jentene. 
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Økonomi:  
Et idrettslag er dyrt å drifte. Det er mange  utgifter som medlemmene  ikke ser, men som må ivaretas 
for at barn og ungdom skal få en best mulig trenings- og kamphverdag. 
 
Resultatrapporten for 2025 viser driftskostnader på kr 1 109 568,- og driftinntekter på kr 1 181 596,- 
Årsresultatet ble i 2025 på på kr 72 028,- som er et bra overskudd. 
  
Kunstgresset har vært en stor investering. Kostnader til baner, herunder granulater og 
markeringsutstyr ble kjøpt inn i 2023 og er beregnet for to år. Dette medfører at vi i 2025 ikke hadde 
behov for å kjøpe inn nye granulater. 
 
Aktivitetsgebyret for spillerne ble økt i 2024, og det beholdes fortsatt på sammen nvivå i 2026.   
   
Oppsummering: 
2025 har vært et fint år med mye fotball – spennende kamper, godt vennskap og høy aktivitet. 
 
Tusen takk til alle spillere, trenere, lagledere, foreldrekontakter, foreldre og besteforeldre i fotball 
yngres som står på for fotballen. Takk for at dere kommer og ser på treninger og kamper. 
Dette skaper idrettsglede og samhold i lokalsamfunnet! Dere bidrar til at vi sammen lykkes. 
 
Tusen takk til alliansestyre for godt samarbeid i 2025. 
 
 
Arneberg 1. mars 2026 
Elin Toverud (sign) 
Flisa AIL, gruppeleder fotball yngres 


